
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o14
530 02 Pardubice

DoDATEK č.2

Smlouvy o dílo

č.: 89/2a SoD

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dá!e jen občanský
zákoník).

,,Dříteč - zkapacitnění vodovodu"

I. SMLUVNISTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oI4, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíI B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař _ ředitel společnosti
tčo: 60108631
DlČ: cz6o1o863L
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4L]-
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr.Tomáš Prorok MBA - vedoucí technicko_investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smIouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - Filip Horák (filip.horak@vakpce.cz, mobil: 733585 277|

2/ Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.
sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
společnostje zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1231

zastoupena Jan Korejtko, předseda představenstva
lng. Josef Cimburek, člen představenstva

tčo: 632L7L39
Dlč: cz63277l39
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: I9-2379L4o2L7loIo0
telefon: 466 977 5Oz
e-mail: spolecnost@bauset.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

iŠ /zc/>z

'l'. +42O /+66 19A /t14 | www.vakpce.cz
lJa n l<c:v n t sU (,jc: t t i (". -',( ) l:1, ;r. Jr l / (")9 

-31 3 / O,rOO

tc:t-r: t;olot;o!l; ()l? l<li v l-ll( ',rl<lrl l-3, vlozl..r ,r.r!1, l)lc cz(roloB63lStránka ]. z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

530 02 Pardubice

Jan Koreitko, předseda představenstva
lng. Josef Cimburek, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Petr Jansa, člen představenstva

I. PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly dle podmínek stanovených v soD č.89/24/soD podepsané dne 12.8.

2024, čl. X Společná a závěrečná ustanovení, odstavec 2 na změně smlouvy o dílo.

Změna smlouvy je provedena na základě Změnového listu č.2 (zL 2), ktený je přílohou č. 1 tohoto
dodatku č.2 a položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku č.2

ll. ZMĚNA - CENA DíLA

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění č!ánek Iv. CENA DíLA., odst. 1. a to takto:

Ll Cena díla v rozsahu čl' ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejrnýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle soD............ ...5 587 o54,L6 Kč bez DPH

Změna ceny dle dodatku č.1..

Změna ceny dle dodatku č. 2..

..'...'.....566 833,27 Kč bez DPH

8L 445,06 Kč bez DPH

Cena celkem............... .......6 235332,49 Kč bez DPH

(slovy: šest milionů dvě stě třicet pět tisíc tři sta třicet dva korun českých čtyřicet devět haléřů)

l ll. ZÁVĚREČruÁ ulrottÁruí

ostatní ustanovení základní smlourry o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nab'ývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

| . +r+2O 466 79a /|14 | www.vakpce.cz
lija n l((),/| l :,1'r'jr' 11 1 (''() ll, r.',. l' / (-,r' )."1.',/O]1( )C)

l(.(): 6olo8(',il;Olll(r,\/l..ll(o, lrlrl B,'zl,,zl.r'r'r'r, lrl( r-/1(jolol:lt;.alStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

530 02 Pardubice

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě V celém rozsahu. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - změnový list ZL2
Příloha č' 2_zL2_ poIožkový rozpočet

V Pardubicích dne

Za objednatele:

lng. František Masař
Dr:rvod podpisu: Schvaluji

rn<fl]'ií",ffiť
vooovoDY A nNALracE .. 05.2025 08:35:08PARDUBICE, A,S.

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

V Pardubicích dne .....

Za zhotovitele:

Ja n lJ:'11ff.i:o'0"'
.., .rr Datum: 2025.05.28
KOfeJtKO t t,st,st +02'oo'

Jan Korejtko - předseda

představenstva.

BAUSET CZ, a.s.

I ns. Josef ffl:lll2lffiT:i
Ci m bu rek ?i,!J',iá]'3i'''

lng. Josef Cimburek

čIen představenstva

BAUSET CZ, a.s.

-f 
. +42O 466'I9a 414 | www.vakpce.cz

13;r lr l<ov t l t :; 
1 
ltl j c tr t Č So Fl,''''' 17 69')31--' / o3oo

lČc>: crllrlgo'rt; ol? l<s V FlK oclr]il R' v|ozlrll 999' Dlc c26()1()É}6:/,lStránka 3 z 3





Popis změny:
lnvestor vznesl požadavek na doplnění potrubí ke kalovému čerpadlu, které bude trvale
umístěno v armaturníšachtě. Toto kalové čerpadlo bude zajišťovat odvod vody mimo armaturní
šachtu do vsakovacího objektu.

..Dříteč - zkapacitrrční votlovodu..

Změnový list č.: 2

část stavby dotčená změnou: SO 02-Armaturní šachta,

% z ceny díla

Projekční zpracování změny: PD skutečného provedení

5222 odst. 4

Hodnota změny

Dopad na cenu díla {slovy):

Zaiazení rměny

Vícepráce méněpráce

0Kč

Dopad na cenu díla

osmdesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun

81 445,06 Kč

81 445,06 Kč bez DPH

1,46%

a šest haléřů bez DPH.

Vliv změny na termín dokončení: nemění se

Vyjádření projektanta:
Uvedené změny byly vyvolány okolnostmi, které nebylo možné v době přípravy projektu
předvÍdat nebo šlo o dodatečný požadavek investora. Změny nemajÍvliv na kvalitu provedení a
budoucí provoz díla' Projektant se změnami souhlasí'

Za projektanta: Multiaqua s,r.o.

lng. Lubor Dítě

Podpis:

Datum:

Za investora: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

LIZACE

Podpis:

Datum:

TDl: Filip Horák
a.s.

BICE

oR t(s
08631
999

Teolého
lČo so

Za zhotovitele: BAUSET CZ, a.s

Stavbyvedoucí : oldřich

Podpis:

Clř, a.:
Datum: <4n nt D---1."L:^^

Nemošická l49s

íC: úJ2| 7l t9 . rllČí(;7,63217139





REKAPITULACE STAVBY
Kód: M25/999Dritec
Stavba: Dříteč-zkapacitněnívodovodu

KSO:
MÍsto: Dříteč

Zadavatel:
VAK Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. Ladislav Malý

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 20.3.2025

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Gena bez DPH 81 'f45,06

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
2',1,000/o

'12,o00/o

Základ daně
8r 445,06

0,00

Výše daně
'17 103,46

0,00

Cena s DPH v czK 98 548,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko

Objednavatol

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

skana í z 2



REKAPITULAGE oBJEKTŮ sTAvBY A soUPEŮ PRAGÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatell
Zhotovitel:

M25/999Dritec

Dříteč - zkapacitnění vodovodu

Dřítoč

VAK Pardubice, a.s.

Datum:

Projektant:
zpíacovatel:

20.3.2025

Multiaqua s.r.o.
lng. Ladislav Malý

Kód Popis cena bez DPH [czKI cena s DPH ÍczKl

NákIady z rozpoětů
M-25'999Dr 

Dříteč - zkapacitněni vodovodu
Itec

8í 445'06

81 445,06

98 548,52

98 548,52

Strana 2 z 2



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Dříteč _ zkapacitnění vodovodu

KSO:
Místo: Dříteč

Zadavatel:
VAK Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. Ladislav Malý

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ

IC:

DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

20.3.2025

Gena bez DPH 8í 445'06

opH základní
sníŽená

Základ daně
81 445,06

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

12,000/o

Výše daně
17103,46

0,00

Cena s DPH v czK 98 548,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a oodois: Razítko

Strana 1 z 4

Datum a oodois Razítko



REKAPITULAcE ěleruĚní souPlsU pnncí
Stavba:

Dříteě _ zkapacitnění vodovodu

Místo: Dříteč

Zadavatel: VAK Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.3.2025

Multiaqua s.r.o.
lng. Ladislav Malý

Cena celkem [CZK]

8í 445'06

79 014,66

1 _ Zemní práce 64 391,40

4 - Vodorovné konstrukce 1211,18

8 - Vedení trubní dálková a přípojná 10 496,48

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 298,20

998 - Přesun hmot 2 617,40

PsV - Práce a dodávky PSV 2 430,40

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 430,40

Strana2z 4



souPls PRAGí
Stavba:

Dříteě - zkapacitnění vodovodu

Místo: Dříteě

Zadavatel: VAK Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.3.2025

Multiaqua s.r.o.
lng' Ladislav Malý

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8í 445'06

79 014,66

64 391

428,00 513,60

l619,00 4 271 ,10

o HSV

D1
Práce a dodávky HSV

Zemni
Hloubení jam nezapaŽených v hornině třídy těŽitelnosti
l skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

,0''1,2 "vsakovací objekt

K 131151100 1,200

1,200

2 K 132151101 ilň;
bení ýh nezapaŽených š do 800 mm v hornině
těŽitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3' 6.900

3 K 171203113 ýkopku bez zhutnění ve
6,900

4,500

6,900
-'1,800
-0,600
4,500

10 125,00

ta4K 174151101

7'5-0'8-í'15 ''nýha pro potrubí
-'t,8 "obsyp
-0'6 ''loŽe
Součet

157,00
Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm

m3

m3 8,1 00 1 250,00

706,50

5 K 1,200 79,00

1 978,00

Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem
bez zhutnění
'1,0'1 ''vsakovací

6 M 58344197R štěrkodďfrakce 32/63
0"'1 vsakovacího

7 175151101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

do3m

sypanrnou
174251101 m3 94,80

I

I

I

2,000 989,00

432,00K 't,800 240,00

7

MI 58331200 štěrkopísek netříděný t 3,600
1,800

460,00 1 656,00

K 182111111 160,000

176,000

230,00

44,40M 61894012

I
10

koeficientem mnoŽsfuí
Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoŽí na svahu sklonu

1:2 do 1:1

síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2
'l 60-'1' 1 "Přepočtené koeficientem

Vodorovné konstrukce

m2

m2

3,600

't76,000

36 800,00

7 814,40

I 211,18D 4
750,00K

K 46199'tí11

LoŽe pod potrubí otevřený Wkop ze štěrkopísku

Zřízení ochranného opevnění dna a svahů
melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny

13 M

m3

m2

6,000

6,120

63,40

13,20

11 451573111

't2

6931 1031

D8

0,600 I 250,00
7

v tahu 10kN/m
6-1 '02 

"Přepočtené koeÍicientem množství

m2 380,40

80,78

Vedení trubní dálková a na

K 871161141

28613500
potrubÍ vodovodnÍ dvouvrstvé PE100 Rc sDR1 1

'10

m

64,80 486,00

428,6156,30

14
MontáŽ potrubí z PE100 Rc sDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm

aAva haa

7,500

7,613

m

15 M

7 5 koeficientem 7 3

K 871218111

m 85,04

16
Kladení drenáŽního potrubí z tvrdého PVC průměru do
90 mm

26,80

17 M 28611222
trubka drenážní flexibilní celopefiorovaná PVO-U sN 4
DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací
drenáže

2,000 13,40

42,10

m

2,020

18 K 1,000 255,00

19 M 1,000

K

MontáŽ elektrokolen 90" na vodovodním potrubí z PE
kus

kus

kusMontáŽ zpětných klapek d32

28653052

R01

891 1 85321 R

elektrokoleno 90' PE 100 D 32mm

d32

1,000

21

20

M 4 978,03

337,00

3 900,00

877',t61112

2',1 koeficientem množství

klapka zpětná na potrubÍ z PE d32 kus

255,00

337,00

3 900,00

4 978,03

D9 ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 3 z 4

1,000

298,20



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 977151113 IJádrové vrý diamantornými korunkami do stavebních
Imateriálů D ořes 40 do 50 mm

m 0,140 2130,00 298,20

D 998 Přesun hmot

Práce a dodávky PSVD

D

PSV

23 K 9982761 01
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřenÝ vtÍkoo

t 5,690 460,00 2 617,40

26'.t7

2 430,40

71 lzolace vlhkosti a m 2

'1,000

24 K 71 I 786066R lzolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200
mm orostuoou7m těsněním kus 1,000 1 890,00 1 890,00

25 M 2732251005R Plostupové tésněnÍ do otvorú DN 50 kus 1,000 530,00 530,00

26 K 99871 1 101
Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě' vlhkosti a
olwůmvobiektechvdo6m t 0,008 1 300,00 10,40

Strana 4 z 4


